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

Merimaiseman arvoista 
arkkitehtuuria

•	 30–134 m²

•	 1 h+kt – 5 h+kt+r+s

•	 Lasitettu, meren suuntaan avautuva parveke

•	 8. krs: 134 m² asunnossa parvekkeen  

lisäksi kattoterassi

•	 Osassa koteja oma sauna

Uuden kotisi hintaan sisältyvät vapaavalintaiset sisus-

tusmateriaalit vakiovalikoimastamme. Tutustu myös 

YIT Kodin rahoitusetuihin, yhtiölainaan, 20 %:n mak-

suehtoon ja YIT Plus -palveluun. Lue lisää: yit.fi/asunnot



Alustava visualisointikuva alueesta Länsiväylän suunnasta, muutokset mahdollisia. Visualisointi.
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HUONEISTOT
1 h+kt	 30 m²	 1 kpl 
1 h+kt+alk	 33,5–35 m²	 6 kpl
2 h+kt	 40–51 m²	 6 kpl
2 h+kt+alk+s	 58,5 m²	 2 kpl
3 h+kt+s	 65–76,5 m²	 10 kpl
4 h+kt+s	 91,5–93 m²	 8 kpl
4 h+kt+r+s	 111 m²	 1 kpl
5 h+kt+r+s	 134 m²	 1 kpl

Yhteensä 35 vapaarahoitteista omistusasuntoa. 
Lisäksi asuntoyhtiön kellarissa on kuusi 
erillisinä osakkeina myytävää varastoa.

AUTOPAIKAT
Helioksella on 31 autopaikkaa ja 2 moottoripyöräpaikkaa 
korttelin pysäköintirakennuksessa. Paikat 
myydään erillisinä osakkeina. Autopaikkoihin 
tehdään varaus sähköauton latauspisteelle, joka 
on toteutettavissa asukasmuutostyönä. 

ASUNTOYHTIÖ
Asunto Oy Espoon Helios
Marinportti 6, 02320 Espoo

Helios on yksiportainen 8-kerroksinen kerrostalo.

ASEMAKAAVA
Alueella on vahvistettu asemakaava, josta saa 
tietoja Espoon asemakaavayksiköstä.

TONTTI
Kaupunki:	 Espoo
Kaupunginosa:	 Kivenlahti
Kortteli ja tontti:	 34068/11
Tontin pinta-ala:	 1 200 m²	
Huoneistojen pinta-ala:	 2 281 m²	

Tontti on valinnainen vuokratontti. Osakkeen omistajalla 
on lunastusoikeus huoneistokohtaiseen tonttiosuuteen.

YHTEISET JA TEKNISET TILAT
Yhtiön ulkoiluväline-, lastenvaunuvarastot ja 
siivoustila ovat 1. kerroksessa. Kuivaushuone ja 
tekniset tilat ovat pääosin kellarissa. Asuntojen 
irtaimistovarastot sijaitsevat pääosin kerrostasoilla.

Helios on osa Marinrannan asuinkorttelikokonaisuutta, 
johon kuuluu asuntoyhtiöiden lisäksi korttelin yhteinen 
pysäköintirakennus. Asuntoyhtiöiden kesken on sovittu 
korttelin yhteiskäytössä olevista alueista ja tiloista. 
Yhteiskäyttöisiä tiloja eri taloyhtiöissä ovat muun muassa 
saunaosastot, kuntosali, pesula, kuivaushuone ja lounge. 

Korttelin leikkialueet ja vierasautopaikat ovat 
yhteiskäytössä. Jätehuolto on järjestetty 
keskitetysti syväkeräyssäiliöin.

ARKKITEHTISUUNNITTELU
Arkkitehdit NRT Oy

HELIOS

Selene

Kronos

Korttelin yhteiset tilat: naapuritalo 
Selenessä on kuntoilutila, 

lounge, pesula, kuivaushuone 
ja Postin pakettiautomaatti, 

Neptunuksen ylimmässä 
kerroksessa on saunaosasto. 
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12 13SCANDI, LATTE JA MOCCA- 
SISUSTUSTEEMAT SISÄLTÄVÄT:

KEITTIÖ
Laminaattitaso

Induktiokeittotaso ja kalusteuuni

Kalustepeitteiset astianpesukone ja 

kylmälaitteet

Metallivetimet

Mikroaaltouuni

Välitilalevy lasia

Valopohjakaapit (runkoon integroitu 

led-valaisin)

Rosteri- tai komposiittiallas

Ulosvedettävä liesikupu 

KYLPYHUONE
Lattialämmitys 

Suuret seinälaatat

Peilikaappi

Kääntyvä suihkuseinä

Allaskaappi vetolaatikoilla

Saunan lauteet tervaleppää

Kylpyhuoneen ja saunan katto 

tervaleppää

yit.fi/sisustus

Uuden kodin 
sisustus
Uuden YIT Kodin hintaan sisältyvät laadukkaat sisustus-

materiaalit ja kodinkoneet. Voit valita kolmesta valmiista 

sisustusteemasta, joita voit myös yhdistellä keskenään. 

Kun olet ajoissa liikkeellä, voit vaikuttaa tilaratkaisuihin ja 

teettää yksilöllisiä muutoksia. Kokonaisuuden suunnittelussa 

sinua auttavat sisustamisen ja rakentamisen ammattilaiset. 

Pääset valitsemaan uuden kotisi sisustuksen YIT Plus Studio 

-palvelussa, johon saat tunnukset kaupanteon jälkeen. 

SCANDI
Klassinen minimalismi

Skandinaavisen tyylin peruspilarit 

ovat vaalea raikkaus, ajaton 

linjakkuus ja selkeä geometrisyys. 

Selkeitä kokonaisuuksia ja harkittua 

minimalismia. Kaikessa yksinkertai-

suudessaan rauhoittavan hillittyä 

tyylikkyyttä. 

TYÖTASO PARKETTI

Scandi-sisustusteeman keittiössä 
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